平成２２年吉日

各　　　　　　位

西北五ナイターバスケットボール連盟

会　長　長内　正一

総務部会長　田中 純真

西北五ナイターバスケットボール連盟

創立30周年記念事業協賛金募集のお知らせ
拝啓

　ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　このたび西北五ナイターバスケットボール連盟は30周年を迎え、30周年記念事業実行委員会を開設し、記念事業を開催することとなりました。現在、実行委員会を立ち上げ、開催に向けて準備を進めているところでおりますが、資金繰りをはじめ大変苦労しております。つきましては、大会の内容をより充実させ、十分な成果を挙げるために、皆様のご理解とご支援を賜りたく、協賛金についても併せてお願い申し上げる次第です。
　ご協賛いただいた企業、団体、市民の方々のお名前については、下記のとおり記念誌面に広告欄を設け、ご紹介させていただきます。何卒趣旨をご理解いただき、皆様の絶大なるご支援、ご協力をお願い申し上げます｡
　末筆ながら、皆様の益々のご繁栄を心より祈念申し上げます。
敬具

広告掲載料　（灰色の部分が広告スペース・モノクロ）
[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image3.png]

A4　1ページ　 ＝10,000円　　　　A4　1／2ページ＝5,000円　　　A4　1／4ページ＝2,000円

※その他裏表紙、表紙裏、裏表紙裏も可能でございます。希望者がございましたら担当の田中までお申し付けください。

通信欄　広告協賛にご賛同される方（企業）は下記に必要事項をご記入の上事務局までＦＡＸ頂ければ係りの者がお伺いいたします。
	協賛企業名（個人・団体名）

	御担当者氏　　名

	電話番号

	ＦＡＸ

	御住所

事務局ＦＡＸ0173‐42‐5812　　御協賛に関するお問い合わせ　田中純真090-6250-3242